ICS 17.240
CCS Z 05
44
广 东 省 地 方 标 准
DB44/T XXXX—XXXX
5G 移动通信基站电磁辐射环境监测技术规范
Technical specification for electromagnetic radiation environmental
monitoring of 5G mobile communication base stations

修正结果=测量读数×校准系统 k。
c
经纬度以小数点形式表示，保留至小数点后 6位，例如：经度 113.321846，纬度 23.093530。
监测人 监测时间 复核人 复核时间
DB44/T XXXX—XXXX
15
D
D
附 录 E
（资料性）
电磁管理监测平台内置监测报告模板
电磁管理监测平台内置监测报告模板见图E.1～图E.7。
图E.1
DB44/T XXXX—XXXX
16
图 E.2
DB44/T XXXX—XXXX
17
图 E.3
DB44/T XXXX—XXXX
18
图 E.4
DB44/T XXXX—XXXX
19
图 E.5
DB44/T XXXX—XXXX
20
图 E.6
DB44/T XXXX—XXXX
21
图 E.7